
04/01/2021 https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=886645

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/declaracoesProposta.asp?prgcod=886645 1/1

DECLARAÇÕES

 
UASG 158719 - UNIVERSIDADE FEDERAL DO CARIRI
Pregão Eletrônico Nº 402020

CNPJ/CPF  Razão Social/Nome Porte da
Empresa

00.198.125/0001-78  NEW PLAYTHING - COMERCIO E SERVICOS LTDA ME/EPP
Data Declarações: 11/11/2020 11:00  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
20.411.148/0001-26  OTIMO TECNOLOGIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 17/11/2020 17:59  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
08.804.180/0001-76  TECASSISTIVA - TECNOLOGIA ASSISTIVA, COMERCIALIZACAO, I ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2020 12:29  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
21.286.632/0001-33  INOVA COMERCIAL & TRANSPORTES RODOVIARIOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2020 14:43  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.333.217/0001-70  LICITA BRASIL SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2020 20:29  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
10.201.546/0001-64  COMERCIO DE MATERIAIS ESPORTIVOS E EDUCATIVOS CIVIAM LT ME/EPP
Data Declarações: 18/11/2020 22:16  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
27.176.482/0001-91  DOUGLAS CORDEIRO EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2020 07:16  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

 
11.488.758/0001-37  ALLOY COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI ME/EPP
Data Declarações: 19/11/2020 08:56  Declaração MEE/EPP: SIM  Declaração de Ciência Edital: SIM
Declaração Fato Superveniente: SIM  Declaração de Menor: SIM  Declaração Independente de Proposta: SIM
Declaração de Acessibilidade: SIM Declaração de Cota de Aprendizagem: SIM
Declaração de Não Utilização de Trabalho Degradante ou Forçado: SIM

Fechar

javascript:self.print()

